ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỜ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT
V/v đăng ký tham gia Hội chợ

Công Thương và OCOP Quảng

ngãi 2025

Bờ Y, ngày       tháng      năm 2025

             Kính gửi: Các doanh nghiệp, HTX, hộ kinh doanh trên địa bàn xã Bờ Y.

Thực hiện Kế hoạch số 330/KH-SCT ngày 30 tháng 7 năm 2025 Của Sở

Công thương tỉnh Quảng Ngãi tổ chức Hội chợ Công thương và OCOP Quảng

Ngãi - 2025.

Ủy ban nhân xã Bờ Y thông báo đến các doanh nghiệp, HTX, hộ kinh

doanh trên địa bàn xã Bờ Y có nhu cầu đăng ký tham gia trưng bày, quảng bá

thương hiệu, sản phẩm, dịch vụ; hợp tác đầu tư, liên kết sản xuất, đổi mới công

nghệ để nâng cao chất lượng sản phẩm, mở rộng phát triển thị trường… tại Hội

chợ Công thương và OCOP Quảng Ngãi - 2025, cụ thể:

1. Thời gian: Dự kiến tổ chức trong khoảng thời gian từ ngày 29/8/2025

đến ngày 02/9/2025 (thời gian chính thức sẽ được thông báo sau)

2. Địa điểm: Quảng trường Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi.

3. Ngành hàng tham gia Hội chợ

- Mặt hàng thương mại đảm bảo tiêu chuẩn chất lượng.

- Sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu; sản phẩm OCOP; sản phẩm

đặc trưng vùng miền, địa phương....

- Sản phẩm công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp, làng nghề.

- Các ngành hàng dịch vụ: Ngân hàng, tài chính, bưu chính viễn thông, du

lịch….

- Các mặt hàng điện, điện tử, điện máy, điện lạnh.

- Các mặt hàng lương thực tiêu dùng thiết yếu.

- Mặt hàng khác

4. Chính sách hỗ trợ:

Chính sách hỗ trợ theo quy định tại Quyết định số 38/2020/QĐ -UBND

ngày 29/12/2020 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế xây

dựng, quản lý và thực hiện Chương tình xúc tiến thương mại tỉnh Quảng Ngãi

(Hỗ trợ 50% chi phí thuê gian hàng, mức hỗ trợ cho mỗi đơn vị tham gia là 02

gian hàng tiêu chuẩn và không quá 10 triệu đồng)

5. Hồ sơ đăng ký:  Theo biểu mẫu kèm theo.

Trong quá trình thực hiện có phát sinh, vướng mắc đề nghị liên hệ đồng

chí Huỳnh Văn Sĩ, chuyên viên Phòng Kinh tế, số điện thoại 0967.727.828.

Ủy ban nhân dân xã Bờ Y thông báo đến các doanh nghiệp, HTX, hộ kinh

doanh trên địa bàn xã Bờ Y biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- CVP; PCVP;

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm VH, TT, DL&TT (đ/tin);

- Trang thông tin điện tử xã (đ/tải);

- Các thôn, tổ dân phố (t/báo);

- Lưu: VT, SĩKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Tùng

ĐƠN VỊ: …………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ……, ngày        tháng     năm 2025

MẪU ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI CHỢ CÔNG THƯƠNG và OCOP QUẢNG NGÃI NĂM 2025

STT TÊN ĐƠN VỊ EMAIL ĐỊA CHỈ NGƯỜI

LIÊN HỆ -

SĐT

SẢN PHẨM THAM

GIA – GIÁ BÁN

(liệt kê đầy đủ các sản

phẩm đăng ký tham gia)

GIỚI THIỆU SẢN PHẨM

(Thành phần, Công dụng,

Bảo quản, Hạn sử dụng,

Khối lượng tịnh, Chứng

nhận, …)

1

2

3

4

5

…

Ghi chú: Vui lòng tổng hợp hình ảnh theo từng đơn vị tham gia qua Zalo 0967.727.828 (đ/c Huỳnh Văn Sĩ). Các hình ảnh bao gồm:

- Logo đơn vị (nếu có)

- Hình ảnh mỗi loại sản phẩm đăng ký tham gia.

 ĐƠN VỊ

		2025-08-04T09:15:07+0700

		2025-08-04T10:10:34+0700

		2025-08-04T10:10:34+0700

		2025-08-04T10:10:34+0700

		2025-08-04T10:10:34+0700